

# OnlineOutwear IVS

Thorvaldsensgade 36, 4 tv  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
30. august 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2017**

---

**Jacob Dalbøge**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

OnlineOutwear IVS  
Thorvaldsensgade 36, 4 tv  
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 31799412

e-mailadresse: kontakt@onlineoutwear.dk

CVR-nr: 37039799

Regnskabsår: 30/08/2015 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Detailhandel med tøj via internet

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 viser et underskud på – 34.890,93kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

## Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

# Resultatopgørelse 30. aug 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		64.428
Eksterne omkostninger .....		-94.460
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-30.032</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-5.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-35.032</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-35.032</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-35.032</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-35.032
<b>I alt .....</b>		<b>-35.032</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		20.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.000</b>
Likvide beholdninger .....		7.768
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>7.768</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>27.768</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		25.000
Overført resultat .....		-35.032
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-10.032</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		37.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>37.800</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>37.800</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>27.768</b>